РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Тулунского муниципального  района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

__13 июня__ 2013 г.   № __188____

г. Тулун

Об утверждении делегации

школьников для участия в

XI Губернаторском бале

      На основании письма Министерства образования Иркутской

области от 06.06.2013 № 55-37- 4790/13 «О проведении XI Губернаторского

бала выпускников, награжденных золотой медалью «За особые успехи в

учении»,  руководствуясь п.2.2.  Положения об Управлении образования

администрации Тулунского муниципального района, утверждѐнного

решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012 г. № 318

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав делегации школьников для участия в региональном

мероприятии «XI Губернаторском бале выпускников»:

1.1. Капустину Евгению Витальевну, выпускницу МОУ «Гуранская

СОШ»;

1.2. Сергееву Ольгу Евгеньевну, выпускницу МОУ «Шерагульская

СОШ»;

1.3. Душилихинского Игоря Валерьевича, выпускника МОУ

«Гадалейская СОШ»;

1.4.  Наксалаева Владимира Валерьевича, выпускника МОУ

«Гадалейская СОШ»;

1.5.  Кухта Елену Владимировну, выпускницу МОУ «Азейская СОШ»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

администрации Тулунского

муниципального района                                                              А. Н. Даштоян